TNDICAçÃO Ns. 060 l]lg.

Senhor Presidente,

o Vereador qúe a esta subscreve, na forma que dispõe o Regimento rnterno
desta casa e depois de ouvido seu Egrégío plenário, solicita a v. Exa. que faça
chegar ao Exmo. Senhor Prefeito do Município, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor prefeito,

Preocupados com a saúde e o bem estar dos moradores da 2e Travessa daRua Santa Maria, no Bairro
digne em autorizar ao órgão

inúmeros be a todos os seus moradores.

Sala da io de 2018.

na Gonçalves
Verea autor.

^ ESTADO DA EAHIA
CAMARA MUNICIPAL DE ATAGOINHAS

Jardim Petrolar, solicitamos de V.Exa. que se
competente a realizar obras de pavimentação
r referida artéria, o que de certo irá trazer

Asfáltica e de Drenagem na

Rua coronel phjraderfo Neves, sn - Juracy Magarhães - cEp.: 4g.o4o_r7o_ Fone: (75) 31g2-3333
www.camaradealagoinhas.ba.gov.br

Alagoinhas _ Bahia